SANINDUSA

Mezclador electrénico para lavabo Bio

Mezclador electrénico para lavabo Bio - Cromo

546037111

Informacioén Técnica

186 mm

52 mm
155 mm
1.70 kg

Bio

Griferia
Laton
Para encimera
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Caracteristicas

- Alimentacién eléctrica - pila de 9V

- Kit de fijacion incluido

- Latiguillo flexible para agua y caja para pilas incluidas
- Mezclador electrénico

- Sin plomo
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Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,
5460371 CAD 2D (ZIP)
5460371 DT (PDF),

Manual Bio (PDF) ,
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